
به نظر می رسد که حالا باز هم تاریخ در حال تکرار است. 
جوانــان آمریکایــی که جنگ اســرائیل و حمــاس را در 
شــبکه های اجتماعــی دنبــال می کننــد و از بســیاری از 
تصاویری که می بینند وحشــت زده و خشمگین می شوند، 
با جنبش های اعتراضی نظیر اشــغال وال استریت، زندگی 
سیاه پوستان مهم است، پارک لند، جنبش کارگری و کمپین 
کنترل اسلحه دانشجویان را تجربه کرده و در چنین فضایی 
رشد کرده اند. بیش از هزار کشیش سیاه پوست از جو بایدن، 
رئیس جمهور خواســته اند تا برای برقراری آتش بس در غزه 
فشــار بیاورد و ما شاهد گســترش اعتراضات ضدجنگ در 

سراسر دانشگاه ها هستیم.
امســال هم مثل ســال 1968، بار دیگر ترم دانشگاه به 
پایان می رســد که دانشــجویان برای گذراندن تعطیلات به 
خانــه می روند و زمان و انرژی بیشــتری در اختیار خواهند 
داشــت تا در ماه اوت و به هنــگام برگزاری گردهمایی حزب 
دموکرات، بار دیگر به مانند ســال 1968 تظاهرات عظیمی 
را ســازماندهی کنند.  گروه های ضدجنگ از هم اکنون در 

حال برنامه ریزی تظاهرات بزرگ در این کنوانسیون هستند. 
حاتم ابودایه از شبکه جامعه فلسطینی ایالات متحده اخیراً 
به شیکاگو تریبون گفته اســت: »با مجوز یا بدون مجوز، ما 
تظاهرات خواهیم کرد. گردهمایی امســال حزب دموکرات 
مهمترین فرصت تظاهرات از سال 1968 تاکنون است. در 
ســال 1968 هم بزرگترین تظاهرات ضدجنگ در شیکاگو 
برگزار شــد و جنبش آزادی ســیاهان، یک تظاهرات بزرگ را 

برگزار کرد که با خشونت زیاد سرکوب شد.«
و از همیــن حالا می توان حمایت قابــل توجهی را برای 
برگزاری چنین تظاهراتی مشاهده کرد. نظرسنجی جوانان 
هاروارد در بهار 2024 نشــان داد که جوانان 18 تا 29ساله 
آمریکایــی مســائل مهم دیگــر را از جمله تــورم و مهاجرت 
مهمتــر از درگیری اســرائیل و فلســطین ارزیابی می کنند. 
این نظرسنجی نشان داد که »جوانان آمریکایی از آتش بس 
دائمی در غزه« با نرخ پنج به یک حمایت می کنند. براساس 
نظرســنجی دانشگاه کوئینیپیاک که روز چهارشنبه منتشر 
شــد، 53 درصد از دموکرات ها با ارســال کمک های نظامی 
بیشتر به اســرائیل با هدف کمک به اقداماتش در جنگ با 

حماس، مخالف هستند. 
به نظر می رســد در کمپین مبارزات انتخاباتی بایدن این 
حس وجود دارد که می توان منتظــر ماند تا این اعتراضات 
تمام شــود و در نهایت این احساســات از میان خواهد رفت 
و رای دهنــدگان دموکــرات وقتی کــه روز انتخابات نزدیک 
می شود، در نهایت با دو گزینه بایدن و ترامپ روبه رو خواهند 
شــد و بنابرایــن در آنجــا مجبور خواهند شــد کــه تصمیم 
نهایی شــان را بگیرند. این قماری است که کمپین بایدن به 
پیش می برد. معترضان و بســیاری از رای دهندگان صرفاً از 
سیاست خارجی دولت بایدن ناراحت نیستند. بلکه موضوع 
برایشــان فراتر از این چیزهاست. بســیاری بر این باورند که 
شــاهد یک نسل کشی هستند که توسط یک رئیس جمهور 
آمریکایــی مورد حمایت واقع شــده اســت. آنها احســاس 
می کنند شــخصاً در جنگی دخالت دارند کــه در آن تعداد 
کشته ها همچنان در حال افزایش است؛ آن هم بدون اینکه 
پایانی در پیش رو باشــد. این مســئله برای آنها یک مسئله 
اخلاقی است و بنابراین بعید به نظر می رسد با نزدیک شدن 

به روز انتخابات، نظرات شان چندان تغییر کند. 
واقعیــت این اســت که دیدن جســد کودکی معلــول که در 
آغوش مادرش مرده، کار آســانی نیســت. توجه نکردن به مردم 
گرســنه ای که زیر آتش جنگنده های اســرائیلی هستند و تقلا 
می کنند پناهی بیابند، کار آسانی نیست. همه دیده اند که چطور 
جنگنده های اسرائیلی کاروانی از کامیون های کمک های غذایی 
را زیر آتش گرفتند و چندین امدادگر را کشتند. دیدن خرابه های 
غزه و توجه نکردن به آن کار آســانی نیســت. مردم آمریکا همه 
اینهــا را در تلویزیون ها و تلفن های همراه خود به چشــم دیده  و 
می بینند. آنطور گه گزارش شــده در 7 اکتبر، حدود 1200 نفر 
در اسرائیل کشته شده اند و حدود 240 نفر در حملات حماس 
گروگان گرفته شده اند. اما به گفته مقامات بهداشت محلی، در 
این مرحله از جنگ، بیش از 34 هزار فلسطینی در منطقه ای با 
جمعیتی بیش از دو میلیون نفر کشته شده و بیش از 77 هزار نفر 
زخمی شــده اند. اعداد سرگیجه آورند. سطح رنج غیرقابل قبول 
است و به نظر می رســد که جوانان دانشجوی آمریکایی امسال 

تابستان خود را با خشم فریاد خواهند زد. 
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ســال 1968،  در گردهمایــی حزب دموکرات در شــیکاگو، 
معترضان ضدجنگ ویتنام با نیروهای پلیس درگیر شدند. 
برخورد وحشــیانه پلیس با معترضان بعدها از سوی کمیته 
فــدرال تحــت عنوان »شــورش پلیــس« توصیف شــد. در 
هر صورت این درگیری باعث شــد که تمرکــز گردهمایی و 

دستورکار آن به طور کلی از مرکز توجهات خارج شود. 
در آن ســال، تظاهرکننــدگان جــوان پیــش روی خــود 
اعتراضات زیادی را دیــده بودند؛ از جمله اعتراضات مربوط 
به جنبش حقوق مدنی و همچنیــن عزاداری ملی بابت ترور 
جان اف کندی و همچنین ترور مارتین لوترکینگ، رهبر مبارزان 
ســیاهان آمریــکا. آن جوانان با دیدن ایــن رخدادها به بلوغ 
فکری رسیده بودند. پیش از آن، مارتین لوترکینگ مخالفت 
خود را بــا جنگ ابراز کرده و گفته بــود که درحالی که تلاش 
نمی کند »ویتنام شمالی یا جبهه آزادی بخش ملی را به عنوان 
مظهر فضیلت برجسته کند«، اما می خواهد بر این باور خود 
تأکیــد کند که »آمریکا تا زمانی که به ماجراجویی هایی نظیر 
جنگ ویتنام می پردازد و نیروی انسانی و مهارت آمریکایی ها 
را در چنین زمینه هایی مصرف می  کند، هرگز بودجه و انرژی 
لازم را در مبــارزه با فقــر در آمریکا، اختصــاص نخواهد داد. 
لوترکینگ در آن زمان تاکید کرده بود که در چنین شــرایطی 
»چاره ای نــدارد جز اینکه جنگ را به عنوان دشــمن فقرای 

آمریکا ببیند و در نتیجه با آن مخالفت کند.«
در آن زمان ما شاهد نسلی بودیم که برای اعتراض آماده 
بودند. آن نسل بنیان های اخلاقی را در خود پرورانده بودند 
که بنیان خشم اش نسبت به جنگ در ویتنام را شکل می داد. 
جنگ ویتنام نخســتین جنگــی بود که ابعــاد و فجایع اش 
از شــبکه های تلویزیونــی پخــش می شــد و آمریکایی هــا 
می توانستند با چشمان خود وحشت و خشونت این جنگ 
را تقریباً به طــور زنده ببینند و ســپس می دیدند که حدود 
2 میلیــون آمریکایی برای شــرکت در این جنگ به خدمت 
فراخوانده شــدند. در نتیجه جنبش اعتراضی علیه چنین 
جنگی ابتدا از دانشگاه ها آغاز شد و سپس گسترش یافت. 

مســلم اســت که ترم های دانشــگاهی تمام می شــوند و 
دانشــجویان بــرای گذرانــدن تعطیلات تابســتانی بــه خانه 
می روند. اما در آن زمان، مخالفت دانشجویان با جنگ با پایان 
سال تحصیلی، خاتمه نیافت. در ماه های منتهی به برگزاری 
گردهمایی ســال 1968 حزب دموکرات که در ماه اوت برگزار 
شد، ســازمان دهندگان، تظاهرات بزرگی را برنامه ریزی کردند 
که بدون توجه به مجاز بودن آن برگزار می شد و دانشجویان را از 
سراسر کشور به خود جذب می کرد. قبل از برگزاری گردهمایی 
حزب دموکــرات، رنــی دیویس، یکــی از ســازمان دهندگان 
تظاهرات به نیویورک تایمز گفت: »عدم صدور مجوز تظاهرات، 
مانع از این نمی شود که هزاران نفری که به شیکاگو می آیند، 

نتوانند نظرات شان را درباره جنگ ویتنام ابراز کنند.«

رسانهها

 تحریم اسرائیل 
تا چه اندازه ممکن است؟

درحالی که اعتراضات علیه تهاجم اسرائیل به غزه در حال 
گســترش در سراسر دانشــگاه های آمریکا است، یکی از 
خواســته های دانشــجویان که همچنان مطرح می شود 
توقف سرمایه گذاری به نفع اسرائیل است. دانشگاه های 
آمریکا برای تأمین مالی اموری مانند تحقیقات و بورسیه ها 
بــه موقوفات متکی هســتند و این موقوفــات معمولًا در 
شرکت ها و بازارهای سهام خصوصی و صندوق های مالی 
سرمایه گذاری می شوند. به طور کلی، درخواست ها برای 
منع ســرمایه گذاری، تقاضاها برای منع ســرمایه گذاری 
در شرکت هایی است که دانشجویان می گویند در جنگ 
اســرائیل در غزه شریک هســتند. اما دانشجویان دقیقاً 
چه می خواهند؟ دانشــجویان معترض که خواستار منع 
ســرمایه گذاری در جنگ غزه هستند، اهداف متفاوتی را 

انتخاب کرده اند.
در دانشــگاه کلمبیا، دانشجویان از دانشگاه می خواهند 
که سرمایه گذاری مســتقیم خود را در شرکت هایی که در 
اسرائیل و یا با اســرائیل تجارت می کنند، متوقف کنند. 
شــرکت هایی نظیــر آمازون و گوگل، بخشــی از قــرارداد 
1/2میلیارد دلاری مدیریت فضای ابری با دولت اسرائیل 
را در اختیار دارند. مایکروسافت نیز به وزارت دفاع اسرائیل 
خدمات ارائه می کند. دانشجویان همچنین خواستار منع 
سرمایه گذاری در شــرکت های تسلیحاتی هستند که به 
اســرائیل خدمات می دهند. برخی از ســازمان دهندگان 
اعتراضات دانشجویی در حال تلفیق خواسته های مربوط 
به دادن سوخت فسیلی به اسرائیل و حذف سرمایه گذاری 
در جنگ غزه هستند. اخیراً گفتمانی تحت عنوان رابطه 
بیــن بحران اقلیم و جنــگ در غزه در میان دانشــجویان 
آمریکایی آغاز شــده اســت. این گفتمان شامل گازهای 
گلخانه ای انتشــاریافته توســط هواپیماها و تانک هایی 
است که اسرائیل برای جنگ استفاده می کند و همچنین 
انتشارات کربن و آلودگی ناشی از ساخت و پرتاب بمب ها، 
گلوله های توپ و موشــک ها، می شــود که دانشــجویان 
می گویند محیط زیست را تخریب می کند. جنبش های 
منع ســرمایه گذاری در میان فعالان دانشــجویی آمریکا 
ســابقه طولانی دارند. در سال 1965، کمیته هماهنگی 
مبارزه مسالمت آمیز دانشجویی تظاهراتی را سازماندهی 
کرد و دانشــجویان در شــهر نیویورک تحصــن کردند و از 
بانک چیس خواســتند تامین مالی آپارتایــد در آفریقای 
جنوبی را متوقف کند. در طول دهه های 1970 و 1980، 
بسیاری از ســازمان دهندگان اعتراضات دانشجویی نیز 
با موفقیت دانشــگاه های خود را تحت فشــار قرار دادند 
تــا روابط مالی خود را با شــرکت هایی کــه از رژیم آپارتاید 
حمایت می کردند، قطع کند. دانشگاه  کلمبیا، نخستین 
دانشــگاهی بود که دســت بــه ایــن اقــدام زد. کمپین 
ضدآپارتاید الهام بخش جنبش دیگری نیز بود: فراخوان 
برای بایکوت، لغو ســرمایه گذاری واگــذاری و تحریم که 
به اختصار بی دی اس، نامیده می شــود. این جنبش که 
توســط عمر برغوثی فارغ التحصیل فلسطینی دانشگاه 
کلمبیا پایه گذاری شــد، نوعی استراتژی است که هدف 
آن پایان دادن به حمایت بین المللی از اســرائیل به دلیل 
Stand. رفتارش با فلسطینیان است. براســاس داده های
earth و org.350 اخیــراً، فعالان کاهش ســرمایه گذاری 
در ســوخت های فسیلی مورد نیاز اســرائیل، حدود 250 
مؤسسه آموزشی ایالات متحده را وادار کرده اند که در این 
بخش سرمایه گذاری نکنند. درخواست ها برای انصراف از 
سرمایه گذاری در اسرائیل آنچنان موفقیت نداشته است. 
در حالی که بسیاری از گروه های دانشگاهی از مؤسسات 
خود خواسته اند تا چارچوب حداقلی بی دی اس را اتخاذ 
کنند، هیچ دانشگاه ایالات متحده چنین تعهدی را انجام 
نداده اســت.گروه های معترض در برخی دانشگاه ها نیز 
قطعنامه های غیرالزام آوری را تصویب کرده اند که خواستار 
منع سرمایه گذاری شده اند. به عنوان مثال، انجمن دولتی 
دانشجویی دانشــگاه  آمریکا، روز یکشنبه قطعنامه ای را 
تصویب کرد که در آن از دانشگاه خواست تا حمایت خود 
را از اسرائیل سلب کند، اما سیلویا بورول، رئیس دانشگاه، 
گفته اســت که این دانشــکده با درخواست آنها موافقت 
نخواهــد کرد. اگرچه معترضان با یک نبرد دشــوار روبه رو 
هســتند، اما حامیان منع ســرمایه گذاری می گویند که 
کمپین های آنها موجب گسترش آگاهی شده است. مت 
لئونارد، مدیر شبکه اقدام نفت و گاز و یکی از مدافعان اولیه 
منع استفاده از سوخت های فســیلی در ایالات متحده، 
گفت که کمپین ها علیه آلاینده ها، جذب اســتعدادهای 
جوان را برای شرکت های بزرگ نفتی دشوارتر کرده است. 
او امیدوار است که شاهد همین داینامیک برای سودجویان 
جنگ در غزه، از جمله لاکهید مارتین و ریتون باشــد، که 
سیستم دفاع موشکی اسرائیل معروف به گنبد آهنین را 
مســلح می کنند. اما همانطور که جنبش ها الهام بخش 
یکدیگــر بوده انــد، واکنش های متقابل نیــز الهام بخش 
واکنش های متقابل بوده اســت. به عنوان مثال، در سال 
2021، ایالت تگزاس قانونی را تصویب کرد که این ایالت 
را از تجارت با نهادهایی که »شــرکت های انرژی را تحریم 

می کنند«، منع می کرد. 

امسال هم مثل سال 
1968، بار دیگر ترم 

دانشگاه به پایان می رسد 
که دانشجویان برای 

گذراندن تعطیلات به 
خانه می روند و زمان و 

انرژی بیشتری در اختیار 
خواهند داشت تا در ماه 
اوت و به هنگام برگزاری 

گردهمایی حزب دموکرات، 
بار دیگر به مانند سال 

1968 تظاهرات عظیمی 
را سازماندهی کنند.  
گروه های ضدجنگ 
از هم اکنون در حال 

برنامه ریزی تظاهرات بزرگ 
در این کنوانسیون هستند

تایید مدیرمسئولتایید سردبیرامضای دبیر سرویسساعت پایان ویراستاریساعت پایان صفحه آراییساعت شروع صفحه آرایی
ر

شبح ویتنامی دیگر بر سر آمریکا
 به نظر می رسد که تظاهرات ضدجنگ ویتنام در سال 1968 

بار دیگر در آمریکا در حال تکرار شدن است
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آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرزو  رای لازم صادر گردیده، جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع در بخش چهار ثبت 
آمل – دهستان چلاو 26-اصلی )قریه کنگرج کلا( 701 فرعی آقای جمشید ابراهیمی در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری مسکونی به مساحت 250/85 مترمربع. 
خریداری شده بلاواسطه از مهستی امیرسلیمانی و مع الواسطه از معصومه حمیدی و هدایت اله اسدی.  لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده 13- آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند، باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 

محل ارائه نکند، اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر  به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/25  -   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/08

شناسه آگهی: 1694097
حسن صالحی  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده، جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضی واقع در قریه پیده پلاک 28 
اصلی بخش 2 ییلاقی کلاسه 1402/2369 - پلاک 107 فرعی آقای هوشنگ دیده بان فرزند فتح اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با انباری )کاربری مسکونی – زراعی( به مساحت 1000/00 
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از آقایان ابراهیم باقری زنوز و رضا منصورپور. لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده 13- آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتی که 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند، باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند، اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر  به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی 
ً اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع  از املاکی که قبلا

عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/25   -  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/08

شناسه آگهی: 1695158

علی اکبر مقدسی فر  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده، جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضی واقع در قریه لتینگان پلاک 
28 اصلی بخش 2 قشلاقی کلاسه 1402/195 - پلاک 1268 فرعی آقای ابراهیم توسلی فرزند علیرضا نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی )کاربری کشاورزی( به مساحت 342/00 
مترمربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای الیاس اسحق نیموری. لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند، باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند، اداره ثبت 
ً اظهارنامه  مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر  به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا
ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به 

املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/25  -  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/08

شناسه آگهی: 1695098

علی اکبر مقدسی فر  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر


